
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINAN2AS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Preventive

Orden de Servicio OSV-0083

04/03/2022
OSV-0083

RV1713-0002

RV1713-0002 - 14/02/202Fecha Orden 04/03/2022
2'Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 9 DE MARZO DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000218-ELIZABETH DEL ROSARIO HERNANDEZ TORRES

Recibe (Quien opera el proyeclo)
Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre PEDRO HERNANDEZ CRUZ 
Cargo CHOFER "D"

Dependencia 17-SECRETARIA DE LA CONTRALORIA

Unidad 13-Direcci6n General de Administracion Y Finanzas

VEHICULO

Placa DKB-8704 
Modelo 2013

Serie 1FMCUOG73DUB04822 
Descripcion FORD ESCAPE VAN SE, TRAN. AUTOMATICA

Cilindros 4 
Litraje 2.5

Linea CAMIONETA 
Kilometraje 125768 

Dlseno Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTI DA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $730.80

0019 L1MPIADOR DE INYECTORES $115.00 $115.00MOTORCRAFT BOTE 1

0028 LIMPTADOR DE CUERPO DE ACELERACION BOTE 1 $95.00 $95.00ECOR

0233 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA SINTETICO 10W30 $105.00MOTORCRAFT BOTE 4 $420.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,086.92

0025 BUJIA PUNTA DE PLATINO 4 $112.00 $448.00CHAMPION P1EZA

1238 FILTRO DE GASOLINA PARA CAMIONETA TNTERFIL 1 $128.00 $128.00PIEZA

1465 FILTRO DE AIRE PARA CAMIONETA $249.00GONHER $249.00PIEZA 1

2156 FILTRO DE ACEITE PARA CAMIONETA $112.00LTH PIEZA 1 $112.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $928.00

0018 SERVICIO DE AFTNACION MAYOR PARA AUTOMOVIL N/A $480.00 $480.00SERVICIO 1

0158 LAVADO DE INYECTORES V CUERPO DE ACELERACION N/A $320.00 $320.00SERVICIO 1

$2,367.00

$378.72

$0.00

$2,745.72

SUBTOTAL

IVA
DESCUENTO

TOTAL
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-(SON: DOS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 72/100 M.N )

Cadena Original: |17|13||OSV-0083|218|27457200|04032022|15|80|0925aaaa 
Cadena Encriptada : Ur/ZVyYLC1uxyi12gdiojFHJGtVC3T8gdSYflOVzEb8QEAGVUKWM+H+kJLfSoaBSQpNMoNlx5qO=

CLAVES PRESUPUESTARIAS___________________
2111117131851000000000034001406870N115A2612

MONTO
$730.80

2111117131851000000000034001406870N115A2961 
2111117131851000000000034001406870N115A3551

$1,086.92
$928.00

$2,745.72TOTAL:

Clasificaci6n Econbmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones SE ENCONTRO ACEITE EN LA BUJIA NUMERO 4, FOR LO COAL HAY QUE CAMBIAR EL EMPAQUE DE 
PUNTERIAS.

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o dife? Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECT ADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

PEDRO HERNANDEZ CRUZ NOMBRE: JUAN WENCESLAO SANCHEZ HERNANDEZNOMBRE:

CHOFER "D" PUESTO: ADMINISTR:PUESTO:

FIRMA: C FIRMA:
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